Aspirapolvere
Aspiraliquidi

Vacuum Cleaner

CARATTERISTICHE TECNICHE AS27 - AS27 P

E527p

Dry /Wet

TECHNICAL INFORMATION AS27 - AS27 P

Motore 2 stadi
Raffreddamento
Portata d'aria
Aspirazione

Ca

pacita

Dimensioni
Livello rumore
Peso plastica / acciaio

ACCESSORI @ 40 mm
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Flessibile compl.
Pennello

Lancia piatta
Prolunga ad S 2 pz.
Spazzola setole
Ventosa liquidi
nylon

Spazzola ovale @36
Raccordo @40-@36
Prolunga PVC
Spazzola moquette

Microfiltro
Filtro nylon
Dispositivo antischiuma

Cestello tendifiltro con galleggiante

2 stage motor
Cooling

Air flow

Vacuum

Capacity
Dimensions

Noise level

Weight plastic /inox

ACCESSORIES @ 40 mm

Complete hose
Round Brush
Crevice tool

S wand 2 pcs.
Floor tool

Nylon squeegee
tool

G Oval brush @36

H Connection @40-@36
I

L
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PVC wand
Carpet tool
Microfilter
Nylon filter
Anti-foam device

Opt.
Opt.
Opt.
Opt.
Opt.
Opt.
Opt.

A40

W 1000
By-pass
I/s 53
mbar 190
| 27
mm 410x410x760
dB(A) 60
kg 9.7 / kg 10.4

Codice / Code

6010500
2511615
2511610
2511600
6010000

6010011

2512050

2511620
2512000

2512610
2512710
3001210
6200150

Cage bag support with floater
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Filtro nylon Nylon filter

1
2

Microfiltro 3 Microfilter
4
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Spazzola moquette Carpet tool
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E558mp [E559mp

Aspirapolvere
Aspiraliquidi

Vacuum Cleaner
Dry /Wet

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL INFORMATION AS58/M-AS58/MP  AS59/M-AS59/MP
Motore 2 stadi 2 stage motor W 1600 W 1900
Raffreddamento Cooling By-pass By-pass
Portata d’aria Air flow I/s 96 I/s 106
Aspirazione Vacuum mbar 185 mbar 190
Capacita Capacity | 58 | 58
Dimensioni Dimensions mm 610x520x920 mm 610x520x920
Livello rumore Noise level dB(A) 62 dB(A) 63
Peso plastica / acciaio Weight plastic /inox kg 20/ kg 21.3 kg 20.4 / kg 21.7
ACCESSORI @ 40 mm ACCESSORIES @ 40 mm Codice / Code

A Flessibile compl. A Complete hose 6010500

B Pennello B Round brush 2511615

C Lancia piatta C Crevice tool 2511610

D Prolunga ad S 2 pz. D S wand 2 pcs. 2511600

E Spazzola setole E  Floor tool 6010000

F  Ventosa liquidi nylon F Nylon squeegee tool 6010011

G Spazzola ovale @36 G Oval brush @36 Opt. 2512050

H Raccordo @40-@36 H Connection @40-@36 Opt. 2511620

I Prolunga PVC I PVCwand Opt. 2512000

L Spazzola moquette L Carpet tool Opt. 2512610

Sacco carta con tappo Paper bag with cup Opt. 2512058

Kit scarico PP PP drain set Opt. 6010314

Kit scarico acciaio Steel drain set Opt. 6010313

Gr.ventosa fissa WS2 (*) Compl.WS2 squeegee tool (*) Opt. 6103054

Filtro nylon Nylon filter Opt. 3001220

Dispositivo antischiuma Anti-foam device Opt. 6200150

Distanziale porta-sacco PVC @50 Spacer for plastic bag @50 Opt. 6102255

Accessori @ 50 mm: pagina 10 Accessories @ 50 mm: page 10 Opt.

(*) Standard sulla versione AS 58/C - AS 59/C - Standard on version AS 58/C - AS 59/C
1 Pulsanti azionamento motori 1 Motor switches

Filtro con tappo chiusura Paper bag with cap
Cestello tendifiltro con galleggiante

2 2
3 3
4 it di scarico 4 Drain set
5 5

Cage bag support with floater

Distanziale portasacco PVC Spacer for plastic bag
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AS 400 AS 400 P

AS 58/M AS 58/M P
AS 59/M AS 59/M P
AS 580 AS 580 P
AS 590 AS 590 P

DOTAZIONE @ 50
Cod. 5830022

ACCESSORIES 9 50
p/n 5830022

Cod. 6103054

p/n 6103054

A Flessibile compl. A Complete hose 6010710
B Pennello B Round Brush 2511720
C Lancia piatta C Crevice tool 2511730
D Prolunga D Wand 2511700
E Spazzola registrabile m 0.40  E Adjustable brush m 0.40 6010050
F Spazzola registrabile m 0.50  F Adjustable brush m 0.50  Opt. 6010060
G Spazzola registrabile m 0.60 G Adjustable brush m 0.60  Opt. 6010070
H Prolunga PVC m 0.50 H PVC wand Opt. 2512020
DOTAZIONE @ 90 ACCESSORIES @ 90 AS 60
Cod. 5880060 p/n 5880060 As 600

Flessibile compl. A Complete hose 6010850
B Prolunga rigida B Wand 2511800
Lancia C Crevice tool 2511810

AS 58/M AS 58/M P

Gr. Ventosa Fissa Squeegee Tool AS 59/M AS 59/M P

AS 580 AS 580 P
AS 590 AS 590 P

E Ventosa fissa E Squeegee tool 6010100
B Tubo raccordo B Connection hose 6010905
C Attacco a T compl. C Complete T-attack 6103009
Gr. Ventosa Fissa Squeegee Tool AS 400
Cod. 6103058 p/n 6103058
E Ventosa fissa E Squeegee tool 6010100
B Tubo raccordo B Connection hose 6010906
D Attacco a T compl. D Complete T-attack 6103008
Gr. Ventosa Fissa Squeegee Tool AS 60
Cod. 6103059 p/n 6103059 AS 600
E Ventosa fissa E Squeegee tool 6010100
A Tubo raccordo A Connection hose 6010908
C Attacco a T compl. C Complete T-attack 6103009

10
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H60
Aspirapolvere

Aspiraliquidi

Vacuum Cleaner
Dry/Wet

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL INFORMATION

—

Motore 2 stadi 2 stage motor W 2900
Raffreddamento Cooling By-pass
Portata d’aria Air flow I/s 159
Aspirazione Vacuum mbar 205
Capacita Capacity | 58
Dimensioni Dimensions mm 610x520x920
Livello rumore Noise level dB(A) 66
Peso Weight kg 25.2

ACCESSORI @ 50 mm

ACCESSORIES @ 50 mm

Codice / Code

A Flessibile compl. A Complete hose 6010700
B Pennello B Round Brush 2511720
C Lancia piatta C Crevice too 2511730
D Prolunga D Wand 2511700
E Spazz.registr. m 0.40 E Adjustable brush m 0.40 6010050
F Prolunga PVC F PVC wand Opt. 2512020
G Spazz.registr. m 0.50 G Adjustable brush m 0.50 Opt. 6010060
H Spazz.registr m 0.60 H Adjustable brush m 0.60 Opt. 6010070
Kit scarico involucro acciaio Steel tank drain set Opt. 6010313
Gruppo ventosa fissa (*) Squeegee tool (*) Opt. 6103059
Filtro nylon Nylon filter Opt. 3001220
l[j)\l/séa(g;lglle porta-sacco E\[;gc;rg(f)or plastic bag Opt. 6102256
Accessori @ 90 mm: Accessories @ 90 mm: opt.

pag. 10

page 10

(*) Standard sulla versione AS 60/C - Standard on version AS 60/C

Distanziale porta-sacco PVC 1 Spacer for plastic bag

Kit scarico 2 Drain set

Gruppo ventosa fissa 3 Complete squeegee tool

BB 0NN -

Cestello tendifiltro con galleggiante 4 Cage bag support with floater
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AS 400 AS 400 P

AS 58/M AS 58/M P
AS 59/M AS 59/M P
AS 580 AS 580 P
AS 590 AS 590 P

DOTAZIONE @ 50
Cod. 5830022

ACCESSORIES 9 50
p/n 5830022

Cod. 6103054

p/n 6103054

A Flessibile compl. A Complete hose 6010710
B Pennello B Round Brush 2511720
C Lancia piatta C Crevice tool 2511730
D Prolunga D Wand 2511700
E Spazzola registrabile m 0.40  E Adjustable brush m 0.40 6010050
F Spazzola registrabile m 0.50  F Adjustable brush m 0.50  Opt. 6010060
G Spazzola registrabile m 0.60 G Adjustable brush m 0.60  Opt. 6010070
H Prolunga PVC m 0.50 H PVC wand Opt. 2512020
DOTAZIONE @ 90 ACCESSORIES @ 90 AS 60
Cod. 5880060 p/n 5880060 As 600

Flessibile compl. A Complete hose 6010850
B Prolunga rigida B Wand 2511800
Lancia C Crevice tool 2511810

AS 58/M AS 58/M P

Gr. Ventosa Fissa Squeegee Tool AS 59/M AS 59/M P

AS 580 AS 580 P
AS 590 AS 590 P

E Ventosa fissa E Squeegee tool 6010100
B Tubo raccordo B Connection hose 6010905
C Attacco a T compl. C Complete T-attack 6103009
Gr. Ventosa Fissa Squeegee Tool AS 400
Cod. 6103058 p/n 6103058
E Ventosa fissa E Squeegee tool 6010100
B Tubo raccordo B Connection hose 6010906
D Attacco a T compl. D Complete T-attack 6103008
Gr. Ventosa Fissa Squeegee Tool AS 60
Cod. 6103059 p/n 6103059 AS 600
E Ventosa fissa E Squeegee tool 6010100
A Tubo raccordo A Connection hose 6010908
C Attacco a T compl. C Complete T-attack 6103009
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